



CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS - RN
LICITAÇÕES E CONTRATOS
RUA PEDRO VELHO, 1291 CENTRO CEP: 59.900-000 - PAU DOS FERROS/RN



ORÇAMENTO ESTIMATIVO

DADOS DO ORÇAMENTO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

UNID. INTERESSADA: CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS - RN

REFERÊNCIA EXTERNA:

PARAMETRO(S): CONTRATAÇÕES SIMILARES FEITAS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

CONCLUSÃO: 14/07/2025

**CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS - RN**

LICITAÇÕES E CONTRATOS

RUA PEDRO VELHO, 1291 CENTRO CEP: 59.900-000 - PAU DOS FERROS/RN

**1 - DADOS DO ORÇAMENTO**

NOME: MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

NÚMERO: 43565/00134

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

UNID. INTERESSADA: CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS - RN

ORÇAMENTISTA: ANTONIO JUNIOR DA SILVA

REFERÊNCIA EXTERNA:

PARAMETRO(S): CONTRATAÇÕES SIMILARES FEITAS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

CONCLUSÃO: 14/07/2025

2 - PREÇOS ESTIMADOS

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO	UND. DE FORNEC.	QNT	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
00/001	20507 - GELADEIRA DUPLEX FROST FREE 450 LITROS	UNIDADE	1,00	4.179,20	4.179,20
00/002	20508 - FOGÃO 5 BOCAS COR BRANCA BRANCO	UNIDADE	2,00	1.799,75	3.599,50
00/003	20509 - ARMÁRIO DE PAREDE PARA COZINHA, EM AÇO, COR BRANCA, 11 PORTAS	UNIDADE	1,00	1.587,50	1.587,50
00/004	20510 - BALCÃO DE COZINHA, TRÊS PORTAS, TRÊS GAVETAS, EM AÇO, COM BRANCA	UNIDADE	1,00	963,50	963,50
00/005	20511 - CONJUNTO DE MESA QUADRADA COM 4(QUATRO) CADEIRAS DE PLÁSTICO, REFORÇADAS, COR BRANCA	UNIDADE	10,00	289,50	2.895,00
00/006	20512 - BEBEDOURO DE COLUNA, COR BRANCO	UNIDADE	4,00	870,64	3.482,56
00/007	20515 - MESA ESTAÇÃO DE TRABALHO EM (FORMATO EM L) COM GAVETAS.	UNIDADE	9,00	936,67	8.430,03
00/008	20514 - MESA PARA ESCRITÓRIO EM MDF COM 2 GAVETAS.	UNIDADE	10,00	650,33	6.503,30
00/009	20516 - GAVETEIRO MÓVEL COM 4 GAVETAS EM MDF.	UNIDADE	3,00	425,00	1.275,00
00/010	20517 - ARMÁRIO ALTO MULTIUSO, SEM PORTAS, EM MDF	UNIDADE	2,00	490,00	980,00
00/011	20518 - ARMÁRIO ALTO MULTIUSO, COM DUAS PORTAS, EM MDF.	UNIDADE	6,00	566,00	3.396,00
00/012	20519 - MESA PARA REUNIÃO, QUATRO LUGARES, REDONDA, EM MDF.	UNIDADE	1,00	860,00	860,00
00/013	20520 - CADEIRA GIRATÓRIA ESCRITÓRIO, REFORÇADA, COM APOIO DE BRAÇO E CABEÇA	UNIDADE	19,00	1.251,67	23.781,73
00/014	20521 - CADEIRA FIXA EM POLIPROPILENO, PRETA	UNIDADE	40,00	116,55	4.662,00
00/015	20522 - POLTRONA CADEIRA FIXA, PARA ESCRITÓRIO	UNIDADE	2,00	396,33	792,66
00/016	20523 - CADEIRA LONGARINA TRÊS LUGARES EM POLIPROPILENO, COR PRETA	UNIDADE	1,00	497,80	497,80
00/017	20525 - ESTANTE MULTIUSO EM AÇO PINTURA ELETROSTÁTICA 6 PRATELEIRA 90X190X30	UNIDADE	5,00	312,46	1.562,30
00/018	20526 - CONJUNTO DE MESA EM AÇO, COR BRANCA, COM QUATRO CADEIRAS COM ASSENTOS ESTOFADO	UNIDADE	1,00	881,27	881,27
VALOR GLOBAL					70.329,35